Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.11.2017 № 1425

## О проведении конкурса на лучший эскизный проект (концепцию) благоустройства территории Аллеи здоровья, ограниченной Ленинским проспектом и рекой Малой Кокшагой в створе улиц Петрова и Эшкинина в городе Йошкар-Оле

В целях создания условий для улучшения качества отдыха населения, формирования благоустроенной обслуживающе-рекреационной зоны берега реки Малой Кокшаги, повышения туристической привлекательности города Йошкар-Олы постановляю:

- 1. Провести конкурс на лучший эскизный проект (концепцию) благоустройства территории Аллеи здоровья, ограниченной Ленинским проспектом и рекой Малой Кокшагой в створе улиц Петрова и Эшкинина в городе Йошкар-Оле, в период с 11 декабря 2017 года по 29 января 2018 года.
- 2. Утвердить Положение о проведении конкурса на лучший эскизный проект (концепцию) благоустройства территории Аллеи здоровья, ограниченной Ленинским проспектом и рекой Малой Кокшагой в створе улиц Петрова и Эшкинина в городе Йошкар-Оле, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 3. Расходы на поощрение победителя конкурса на лучший эскизный проект (концепцию) благоустройства территории Аллеи здоровья, ограниченной Ленинским проспектом и рекой Малой Кокшагой в створе улиц Петрова и Эшкинина в городе Йошкар-Оле, осуществить за счет средств, предусмотренных в подпрограмме «Поддержка общественной инициативы и развитие территорий городского округа «Город Йошкар-Ола».

- 4. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
- 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов